
Je speciálně navržen k odstranění 

www.biopulcher.com

DOKONALÝ NEUTRALIZÁTOR 

zápachu tabáku a konopí.

ZÁPACHU PRO KONOPÍ A TABÁK



BIODOR CONTROL® CNB

Biodor Control CNB je nejúčinnějším odstraňovačem zápachu na trhu.

Je speciálně navržen k odstranění zápachu tabáku a konopí.

Je to pevný gel, který obsahuje různé neutralizátory a inhibitory zápachu. Ty 

se při odpařování stávají plynem a zůstávají přítomné ve vzduchu. Když 

přijdou do kontaktu s molekulami zápachu, ihned je eliminují.

Díky inovativní technologii a vysoké koncentraci účinných látek je formát 33 

gramů účinnější a trvalejší než podobné dostupné produkty o hmotnosti 400 

gramů.

Rychlost odpařování závisí na ploše odpařování, teplotě a proudění vzduchu.

PRODUKTY

www.biopulcher.com

BIODOR CONTROL

NEZAKRÝVAJÍ,
ZÁPACHY

ODSTRAŇUJÍ JE



Tato varianta je formulována tak, aby po použití 

zanechala co nejméně zbytkového zápachu. Její 

pokročilé, vysoce účinné složení působí přímo na 

molekuly zápachu a zcela je neutralizuje. Užijte si 

příjemně čerstvé prostředí bez nežádoucích 

pachů.

Biodor Control ® CNB

Biodor Control CNB Neutral

Máte rádi nádech svěží vůně eukalyptu? 

Vyzkoušejte náš Biodor Control CNB s 

eukalyptem. Nejenže eliminuje nežádoucí pachy, 

ale také přináší příjemnou vůni, která pozitivně 

Biodor Control CNB Eukalyptu

ovlivní atmosféru v prostoru.

www.biopulcher.com



Odstraňuje zápach z prostor o rozloze až 50 m2. Účinnost bude záviset na 

intenzitě zápachu, který má být odstraněn. Pro pěstování nebo intenzivní 

zápachy se doporučují formáty 200 g a 800 g. Doba působení je jeden až dva 

měsíce a závisí na teplotě a proudění vzduchu.

Návod k použití:

1. Otevřete uzavíratelný sáček a ponechte gel v ochranné textilii.

2. Umístěte gel na větrané místo poblíž zdroje zápachu.

3. Pro optimalizaci výkonu umístěte gel do držáku 33 nebo do difuzéru 33 

(viz příslušenství na stranách 7 a 9).

Biodor Control CNB 33g

33g Formát
6,8 x 3,2 x 1,5 cm

www.biopulcher.com



Biodor Control CNB 200g

200g Formát

www.biopulcher.com

Odstraňuje zápach z prostor o rozloze až 250 m2. Účinnost bude záviset na 

intenzitě zápachu, který má být odstraněn. Při velmi intenzivním pěstování 

nebo zápachu se kapacita účinnosti v prostoru snižuje. Doba působení je 

jeden až dva měsíce a závisí na teplotě a proudění vzduchu.

Návod k použití:

1. Otevřete uzavíratelný sáček a odstraňte plastový obal.

2. Gel lze použít tak, že ho umístíte na větrané místo nebo do ventilačního 

potrubí pro odtah nebo přívod vzduchu.

3. Pro optimalizaci výkonu umístěte gel do držáku 200 nebo do kartuše 200 

(viz příslušenství na stranách 7 a 10).

4. Po manipulaci si umyjte ruce mýdlem a vodou. Doporučujeme použití 

10,5 x 13,5 x 1,5 cm

ochranných rukavic.



Biodor Control CNB 800g

800g Formát

www.biopulcher.com

Odstraňuje zápach z prostor o rozloze až 800 m2. Účinnost bude záviset na 

intenzitě zápachu, který má být odstraněn. Při velmi intenzivním pěstování 

nebo zápachu se účinnost na rozloze snižuje. Doba působení je jeden až dva 

měsíce a závisí na teplotě a proudění vzduchu.

Návod k použití:

1. Otevřete uzavíratelný sáček a odstraňte plastový obal.

2. Gel lze použít tím, že ho umístíte na větrané místo nebo do ventilačního 

potrubí pro odtah nebo přívod vzduchu.

3. Po manipulaci si umyjte ruce mýdlem a vodou. Doporučujeme použití 

21 x 27 x 1,5 cm

ochranných rukavic.



Příslušenství

Biodor Control CNB 33g a 200g

www.biopulcher.com

V Biopulcher jsme hrdí na nabídku kompletních řešení pro odstranění 

zápachu. Naše držáky z nerezové oceli jsou perfektním doplňkem našeho 

produktu Biodor Control CNB.

Tyto držáky s optimalizovaným designem zajišťují větší efektivitu tím, že 

umožňují odpařování gelu z obou stran, což zajišťuje rozsáhlejší a 

dlouhodobější účinek.

Zjednodušte si umístění Biodor Control CNB ve uzavřených prostorech s 

držáky od Biopulcher.



Příslušenství

Vlastnosti / Výhody konzol z nerezové oceli.

www.biopulcher.com

1. Vysoká kvalita materiálu: Naše držáky jsou vyrobeny z odolné a 

silné nerezové oceli, což zaručuje dlouhou životnost a vynikající odol-

nost proti korozi.

2. Kompatibilita s formáty 33 a 200 gramů: Držáky jsou navrženy 

tak, aby dokonale pasovaly na obě velikosti produktu Biodor Control 

CNB, které nabízíme. To zajišťuje bezpečné a stabilní umístění produk-

tu na požadované plochy.

3. Optimalizace účinnosti: Držáky z nerezové oceli byly pečlivě 

navrženy tak, aby maximalizovaly účinnost Biodor Control CNB. Díky 

jejich designu může gel odpařovat z přední i zadní strany držáku, což 

umožňuje lepší odpařování a větší pokrytí ošetřované oblasti.

4. Snadná instalace: Držáky jsou dodávány se vším potřebným 

příslušenstvím pro rychlou a snadnou instalaci. Lze je snadno připe-

vnit na zeď nebo strop pomocí dodaných šroubů nebo lepidel.



Difuzní zařízení, které zvyšuje účinnost produktu Biodor Control CNB, a tím 

dosahuje nepřekonatelného výsledku. Určeno pro místa, kde jsou zápachy 

intenzivnější.

Biopulcher Difuzér 33 pomáhá uvolňování a difuzi neutralizátorů zápachu 

obsažených v produktu Biodor Control CNB.

Vlastnosti

· Elektrické zařízení s nastavitelnou rychlostí. Napájencí zdroj je součástí       

  balení.

· Atraktivní a robustní design. Vyrobeno z nerezové oceli.

· Kapacita od jedné do tří dávek gelu (33 g).

Příslušenství

Difuzér 33
778g 125x105Ømm

www.biopulcher.com



Nerezová kartuše pro produkt Biodor Control 

CNB 200. Jakmile je gel vložen dovnitř, umístěte 

kartuši na místo s dostatečným přísunem 

vzduchu nebo do ventilačního/odtahového 

potrubí.

Příslušenství

Kartuše Biodor Control CNB 200g

Biopulcher nabízí řadu víček, která usnadňují vložení produktu Biodor 

Control CNB do vzduchových potrubí. Umístěním gelu do odtahového 

potrubí zabráníte unikání zápachu konopí a/nebo tabáku do okolního 

prostředí. Nejsou potřebné drahé filtry s aktivním uhlím nebo ozónem. 

Umístěním gelu do ventilačního potrubí odstraníte zápach unikající z 

vnitřních prostor rychle a efektivně. Ventilační potrubí fungují jako difuzory 

Ventilační a odsávací pasti

vzduchu, které pomáhají uvolňování a distribuci neutralizátorů zápachu.

www.biopulcher.com

Vyrobeno z pozinkované oceli s perfektní povrchovou 
úpravou.

Dostupné pro všechny průměry a typy potrubí, jak kulaté, tak 
obdélníkové.

Snadná a rychlá montáž. Obsahuje šablonu a těsnící podložku.



FAQ

Je Biodor Control CNB osvěžovač vzduchu?

www.biopulcher.com

Ne, Biodor Control CNB je neutralizátor zápachu speciálně navržený k odstranění 

zápachu z tabáku a konopí. Nezakrývá zápach, ale úplně jej odstraňuje a 

zanechává jemnou vůni.

Co je Biodor Control CNB?

Jedná se o neškodný polymer obsahující sadu tekutých neutralizátorů zápachu na 

bázi neškodných přírodních a syntetických olejů. Tyto neutralizátory zápachu se 

odpařují a vytvářejí molekuly, které zůstávají ve vzduchu, kde přicházejí do 

kontaktu s molekulami zápachu a ihned je neutralizují.

Jak funguje Biodor Control CNB?

Zápachy jsou chemické sloučeniny. Neutralizátory zápachu přerušují chemické 

vazby mezi molekulami a tím neutralizují zápach.

Jak dlouho Biodor Control CNB vydrží?

Výdrž závisí na teplotě, průtoku vzduchu a ploše odpařování. Produkt je velmi 

účinný po dobu jednoho až dvou měsíců, poté může účinnost klesat.

Jaké jsou výhody Biodor Control CNB?

- Je to nejúčinnější receptura neutralizátoru na trhu.

- Různé formáty nám umožňují odstranit zápach z velkých vnitřních prostor nebo         

   ze vzduchu předtím, než unikne ven.

- Působí dlouhou dobu.

- Snadno se používá.



FAQ

Jak velký prostor pokryje?

www.biopulcher.com

To závisí na intenzitě zápachu a objemu vzduchu, ale obecně lze říci že:

- Formát 33 gramů: Odstraní zápach z prostor do 50 m2.

- Formát 200 gramů: Odstraní zápach ze prostor do 250 m2.

- Formát 800 gramů: Odstraní zápach ze prostor do 800 m2.

Formáty 200 gramů a 800 gramů potřebují k pokrytí těchto ploch nucené 

proudění vzduchu (umístěte je do vzduchového vývodu ventilace).

Ovlivňuje Biodor Control CNB rostliny?

Zápachové neutralizátory obsažené v Biodor Control CNB nejsou toxické. Jsou to 

těkavé molekuly, které zůstávají ve vzduchu. Nemohou kondenzovat a ovlivňovat 

rostliny. Pracujeme s akreditovanou laboratoří k certifikaci nezávadnosti pro 

rostliny.

Odstraňuje to i jiné typy zápachů?

Ano, další výhodou Biodor Control CNB je, že do určité míry eliminuje domácí a 

tělesné pachy.

Je Biodor Control CNB bezpečný?

Ano, je to bezpečný produkt. U některých lidí se může projevit alergie na některou 

složku nebo způsobit podráždění. Aby se zabránilo kontaktu s kůží, je gel o 

hmotnosti 33 gramů obalen prodyšnou textilií.

Kde mohu koupit Biodor Control CNB?

U našich distributorů a brzy na e-commerce. www.biodorcontrolcnb.com



Biopulcher je firma, která zastává ekologicky udržitelné technologie.

Jsme specializováni na bioremediaci a výrobu odstraňovačů zápachu a hy-

droalkoholického gelu.

Naše výrobky jsou biologické a neškodné.

Více informací o našich službách a produktech naleznete na našem webu: 

BIOPulcher

www.biopulcher.com.

Bioremediace

Odstraňování zápachu

Hydroalkoholický gel

www.biopulcher.com


